

ZOO ZÁMEK LEŠNÁ - ZÁVLAHA

	Název položky	Popis položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Pol.	OVĽADACÍ SYSTÉM A PŘÍSLUŠENSTVÍ					22 527.20
1	RZxe 8 E	el. ovl.jednotka, 8 sekcí, venkovní	ks	1	5 850.00	5 850.00
2	WRC-RC-868	WR2 bezdrátové číadlo srážek, včetně nástavce	ks	1	4 155.00	4 155.00
3	CYKYJ 3x1,5mm2	kabel CYKY-J 3x1,5mm2 pro uložení v zemi	m	119	19.50	2 320.50
4	CYKYJ 5x1,5mm2	kabel CYKY-J 5x1,5mm2 pro uložení v zemi	m	279	32.30	9 011.70
5	DBRY - 6	vodotěsné konektory, 2,5 mm2	ks	14	85.00	1 190.00
Pol.	ZAVLAŽOVACÍ KOMPONENTY					48 320.00
6	1804 - SAM	výs. postř., typ. řada 1804, jen pouzdra, zp. ventil	ks	100	175.00	17 500.00
7	Tryska rozprašovací	tryska pro postřikovače řady 1800	ks	12	265.00	3 180.00
8	Tryska U - Serie	tryska UNIF-MPR pro řadu 1800 s pevnou výsečí	ks	88	130.00	11 440.00
9	3504 - PC/SAM	výs. postř. s převodovým mechanismem vč. SAM	ks	16	650.00	10 400.00
10	SBE-050	hadicová spojka, 1/2"	ks	116	25.00	2 900.00
11	SBE-075	hadicová spojka, 3/4"	ks	91	25.00	2 275.00
12	SBA - 075	hadicová spojka 3/4", rovný kus	ks	25	25.00	625.00
Pol.	POTRUBÍ A PŘÍLUŠENSTVÍ					67 198.70
13	32 x 2,9 PE40, PE-LD	PE40, PE-LD, PN10	m	263	33.40	8 784.20
14	tvarovky k PE 32 x 2,9		kpl	1	10 124.00	10 124.00
15	40 x 3,7 PE40, PE-LD	PE40, PE-LD, PN10	m	483	45.50	21 976.50
16	tvarovky k PE 40 x 3,7		kpl	1	15 184.00	15 184.00
17	chránička kopoflex DN 150		m	50	125.00	6 250.00
18	SPXFLEX30	Flexibilní potrubí PE, vnitř. pr. 12,7 mm, role 30 m	ks	4	1 220.00	4 880.00
Pol.	UZAVÍRACÍ ARMATURY					22 524.20
19	Filtr 5/4" AG PALA	filtr síťový 5/4" s vnějším závitem, 120 mesh, PN6	ks	1	1 050.00	1 050.00
20	kulový ventil 5/4"	kulový ventil s vypouštěním 5/4" IG	ks	2	767.10	1 534.20
21	100-PGA	elmag. ventil 1", 24V AC solenoid	ks	6	1 940.00	11 640.00
22	MTT-100	PVC T-kus	ks	6	125.00	750.00
23	VB-7RND-H	ventilová šachtice kulatá	ks	4	625.00	2 500.00
24	VB-10RND-H	ventilová šachtice kulatá LARGE	ks	1	900.00	900.00
25	VB-STD-H	ventilová šachtice, 590x490x307 mm	ks	1	1 620.00	1 620.00
26	R-QCV 3/4"	rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz	ks	3	720.00	2 160.00
27	R-QCV 3/4" KEY	klíč pro R-QCV 3/4", mosaz	ks	1	370.00	370.00
Pol.	ČERPACÍ TECHNOLOGIE					30 513.60
28	Ponorné automatické čerpadlo 4"	pracovní bod: Qh = 4,50 m3/hod při H = 37 m	ks	1	12 790.00	12 790.00
29	Elektrozvaděč	rozvaděč, jistiění čerpadla a ovládací jednotky, ochrana proti běhu na sucho	ks	1	16 500.00	16 500.00
30	CyKy 3 x 2,5 mm2	kabel CYKY-J 3x2,5mm2 pro uložení v zemi	m	38	32.20	1 223.60
Pol.	ZEMNÍ PRÁCE					147 985.00
31	Vytyčení AZS		kpl	1	1 500.00	1 500.00
32	Výkop, zásyp a zhutnění rýhy hl. min 350 mm		m	417	73.00	30 441.00
33	Montáž zavlažovacího systému dle projektu		kpl	1	104 764.00	104 764.00
34	Podružný montážní materiál		kpl	1	1 480.00	1 480.00
35	Doprava osob a materiálu		kpl	1	8 400.00	8 400.00
36	Komplexní vyzkoušení		hod	2	350.00	700.00
37	Zaškolení obsluhy na zařízení		hod	2	350.00	700.00
Celkem						339 068.70
21% DPH						71 204.43
Celkem včetně DPH						410 273.13